
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №422 Кронштадтского района Санкт-

Петербурга (ГБОУ СОШ №422 Кронштадтского района Санкт-Петербурга) 

ПРИКАЗ 

22 января 2026 года                                                                               № 5/Д-1 

Об изменении стоимости 

платных образовательных услуг 

 

на основании п.6.3 ДОГОВОРА об образовании на обучение по 

дополнительным образовательным программам  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скорректировать стоимость платных образовательных услуг 

реализуемых в ГБОУ СОШ №422 Кронштадтского района Санкт-Петербурга 

с учетом уровня инфляции с 01.02.2026 года по программам «Ветер 

странствий», (педагог Политико Т.Н.) «Тхэквондо» и ««Тхэквондо+» 

(педагог Кириллов Р.И.). 

2. Утвердить новую стоимость платных образовательных услуг с 

01.02.2026 года 

№ 

п/п 

Дополнительные платные 

образовательные услуги 

Стоимость дополнительной 

платной образовательной 

услуги, руб/мес. 

1.  Ветер странствий. Английский язык  3400 

2.  Тхэквондо 3950 

3.  Тхэквондо+ 4600 
 

 

ВрИО директора школы                   Белявская Ю.В. 


